

Договор  
№ 36-РК/СОУТ  
от \_\_\_\_ .2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Сосна А.Н.  
(фамилия, инициалы)

2015 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

# Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Кораблик» города Евпатории Республики Крым

(полное наименование работодателя)

297403, Российская Федерация, Республика Крым, г. Евпатория, ул.  
Сытникова, д. 14/65.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9110087498

(ИНН работодателя)

1149102179599

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Бесараб Л.В.  
(ф.и.о.)

23.12.15  
(дата)

(подпись)

Дидоренко Л.М.  
(ф.и.о.)

23.12.15  
(дата)



4																								
2015.487.5	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.6	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.7	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.8	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.9	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2015.487.12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	-																							
2015.487.13	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.14А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.15А (2015.487.14А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.16А (2015.487.14А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.17А (2015.487.14А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.18А (2015.487.14А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.19	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																							
2015.487.20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.21А	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487.22А (2015.487)	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21А) 2015.487. 21	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487. 24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487. 25	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487. 26	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487. 27А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.487. 28А (2015.487. 27А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

(должность)

(подпись)

Сосна А.Н.

Ф.И.О.

15.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Бесараб Л.В.

Ф.И.О.

15.11.2015

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Дидоренко Л.М.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1525

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Печкина О.В.

(Ф.И.О.)

15.11.15

(дата)



.12																			
2015.487.13	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
2015.487.14A	Рабочее место помощника воспитателя	1	2015.487.15 А; 2015.487.16 А; 2015.487.17 А; 2015.487.18 А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.1 7.1
2015.487.19	Рабочее место младшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.1 7.1
2015.487.20	Рабочее место кастелянши	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8	-
2015.487.21A	Рабочее место повара детского питания	1	2015.487.22 А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	7.1	-
2015.487.23	Рабочее место кухонного рабочего	1	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.7	-	5.3	-
2015.487.24	Рабочее место машиниста по стирке и ремонту спецодежды	2	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2015.487.25	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2015.487.26	Рабочее место дворника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2015.487.27A	Рабочее место сторожа	2	2015.487.28 А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

(должность)

(подпись)

Сосна А.Н.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Бесараб Л.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Дидоренко Л.М.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

эксперт

(должность)

(подпись)

Печкина О.В.

(Ф.И.О.)

15.11.15

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Кораблик» города Евпатории Республики Крым

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-					
2015.487.21А. 2015.487.22А. (2015.487.21А.) Повар детского питания	Для снижения неблагоприятного воздействия вредных факторов соблюдать режимы труда и отдыха, использовать регламентированные перерывы	Снижение воздействия нагревающего микроклимата			

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ

(должность)

(подпись)

Сосна А.Н.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Бесараб Л.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Дидоренко Л.М.

(Ф.И.О.)

15.11.2015

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1525

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Печкина О.В.

(Ф.И.О.)

15.11.15

(дата)